/ s SaMASZ Sp. z o.o.
aMASZ
/ 16-060 Zabtudéw - Poland
Rok zatozenia / Established in - 1984

centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Katalog czesci / Spare parts list
KOSIARKA DYSKOWA CZOtOWA / FRONT DISC MOWER

KDF 341 S(SL) - 3,40 m (0586)

przystosowana do pracy / adjusted to work:
- ze spulchniaczem pokosu (lekkim) / with tine
conditioner
F 341 S(SL) (0762)

Wersja / Edition: 3 | Nrseryjny/ Serial no. K0586PLEN003

2020.04.20




.1 0586.00.00.003 2
7 SaMASZ’ | KpF 341 S (SL) Tab. 1

2 (Opcja / Option)

(Z=21)
(Opcja/Option)

(Z=21 USA)
(Standard)

10

(Z=8 Rosja)
(Opcja/Option)

KO0586PLEN003 - 2020-04-20 - KDF 341 S(SL)



K0586PLENO03 - 2020-04-20 - KDF 341 S(SL)

0586.00.00.003 3
Z SaMASZ'| KDF 341 S (SL) Tab. 1
/ ab.
L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
It ep Part N Oe' Nazwa czesci Description Quantity Not e%
1 0126.00.00.004 [Zaczep czotowy podwyzszony Tractor triangle cpl. 1
2 0582.05.00.000 Tablice odblaskowe Warning plates 1 Opcja / Option
3 0586.01.00.002 Uktad zawieszenia Suspension unit 1
4 0586.04.00.003 Rama gtowna Main frame 1
5 0639.15.00.001 [Zespot tnacy Cutting unit 1
6 0762.00.00.002 Spulchniacz F 341 S(SL) Tine Conditioner F 341 S (SL) 1
7 MIWB-101-002 Wat B&P - 8G7T101CE008002 z=21 PTO shaft B&P 8G7T101CE008002 z=21 1
8 MIWB-101-006 Wat B&P - 8G7T101CE007002 PTO shaft B&P 8G7T101CE007002 1
9 MIWB-101-010 Wat B&P - 8G7T101CE093001X z=8 PTO shaft B&P 8G7T101CE093001X z=8 1
10 MIWB-101-018 Wat B&P - 8G7T101U2008001X z=21 USA |PTO shaft B&P 8G7T101U2008001X z=21 1

USA




(1S)S L€ 4aY - 02-10-020Z - E0ONTTdISSOM

Tab. 2

t thgcy

0639.15.00.001
o
Cutting unit

Zesp

SaMASZ

7




0639.15.00.001

K0586PLENO003 - 2020-04-20 - KDF 341 S(SL)

7 SaMASZ | zesps
y =d Zespot tngcy Tab. 2
Cutting unit
L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description lloéé_ Uwagi
Ite Part No. Quantity Notes
1 0225.02.24.000 Podktadka ochronna Safety washer 1
2 0264.05.01.001 Rura napedu Output shaft housing 1
3 0540.03.05.000 Watek napedowy dysku L-120 Pinion shaft L=120 8
4 0540.03.08.000 __|Pokrywka dysku Disc 6
5 0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa Top hub - right 6
6 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku Top hub 2
7 0540.03.11.000 Sworzen kota posredniego - gérny Idler holder - upper 15
8 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny Idler holder - lower 15
9 0540.03.13.001 [Zamkniecie listwy Bar closure 1
10 0540.03.14.001 [Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
11 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 2
12 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 8
13 0540.03.67.003 Klucz wymiany nozy Knife mounting lever 1
14 0575.05.06.000 __|Ploza Sliding skid 1
15 0619.14.02.007  |Slizg Sliding skid 7
16 0619.14.03.007 Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 2
17 0619.14.04.007  |Dysk roboczy Working disc 6
18 0619.14.06.007 Trzymak nozowy Knife holder 8
19 0619.14.11.007  |Slizg skrajny Slide - outer 1
20 0619.14.13.007  |Nakiadka Scieralna Skid plate 7
21 0619.14.14.007  |Nakiadka Scieralna skrajna Skid plate - outer 1
22 0633.05.02.000 Watek napedowy pionowy L-306 Upper drive shaft 1
23 0639.15.01.000 Listwa spawana Cutterbar shell 1
24 MIIO-003-012 Obsada M12 z pazurem - typ 2 Knife holder pin M12 - flange 16
(0619.14.05.007)
25 MIKW-020-135 Kofo zebate talerza roboczego 220 Cutting disc gear Z20 8
(0540.03.07.000)
26 MIKW-038-138 Kofo zebate napedowe Z38 Gear Z38 1
(0540.03.06.000)
27 MIKW-042-080 Kofo zebate posrednie Z42 m3,5 ldle wheel 1
(0575.05.02.000)
28 MIKW-060-080 Kofo zebate poSrednie Z60 Gear Z60 - idler 14
(0225.05.13.000)
29 MINO-000-005 INGZ skosny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.24.002)
30 MINO-000-005 NGz skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.25.002)
31 MIPP-000-001 Przequb podwojny B&P - 8DG4070016 Double joint B&P - 8DG4070016 1
32 MITK-000-004 Korek 3/8" model 42A Plug 3/8" model 42A 1
33 MZIP-000-008 Pierscien zabez. fi.95 (tfozysko 6307N fi.80) |Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 15
34 MZLZ-063-000 t 0zysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 18
35 MZLZ-063-007 t 0zysko 6307 2RS N C3 Bearing 6307 2RS N 15
36 MZNN-030-000 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska INut M30x1.5 cl. 8 z. low 8
37 MZNS-010-002 Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 16
38 MZNS-012-004 Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 40
39 MZNS-012-692 Nakretka M12 ki.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 16
40 MZNS-014-004 Nakretka M14 ki. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
41 MZPP-010-001 Podkiadka @10 oc. Washer @10 z. 16
42 MZPS-008-001 Podkiadka sprez. @8,2 oc. Spring washer @8.2 z. 8
43 MZPS-012-001 Podktadka sprez. @12,2 oc. Spring washer @12.2 z. 32
44 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 10
45 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. Allen 8
(7380)
46 MZSI-010-009 Sruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB  |Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. Allen 2
(7380)
47 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC.  |Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. Allen, low socket 15
INISKI head
48 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 2
49 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. sq. neck 14
50 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 32
51 MZSZ-012-030 Sruba specjalna M12x 32 kl.10.9 oc. Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 40
(0540.03.18.000) (0540.03.18.000)
52 MZUO-028-025 Oring - 28x2,5 Oring - 28x2.5 15
53 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 30
54 MZUO-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 8
55 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring - 142x4 1
56 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 9
57 MZWB-008-005  |Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen countersunk 2
58 MZWP-000-002  |Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 8
59 MZWP-000-003 Whpust B 10x 8x 30 Cut off key B 10x8x30 1
60 MZWP-010-016  |Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 8




7 SaMASZ'

0586.01.00.002
Ukfad zawieszenia
Suspension unit

Tab. 3

18 (KDF 341 SL - Opcia/Optio

K0586PLENO03 - 2020-04-20 - KDF 341 S(SL)



0586.01.00.002

K0586PLENO003 - 2020-04-20 - KDF 341 S(SL)

7 SaMASZ ' '
y =d Uktad zawieszenia Tab. 3
Suspension unit

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi

It ep Part N s Nazwa czesci Description Quantity Not e%
1 00SN.32.00.246  |Sworzen fi.32 L=245 (SN.32.00.246) Pin £i.32 L=245 (SN.32.00.246) 2
2 00S0.25.00.065 _ [Sworzen @25 (SO.25.00.065) Pin @25 (SO.25.00.065) 1
3 0225.01.15.000 [Zaczep sprezyny dp-fi60x13 L-50 Spring mounting dp-fi60x13 L-50 8
4 0225.01.17.000 Wskaznik Indicator 1
5 0230.01.04.000 __ |Zapadka Catch 1
6 0562.01.01.005 Rama zawieszenia Suspension frame 1
7 0570.01.12.003  |Ramie L= 750 Arm L= 750 2
8 0570.01.13.003 Ramie nastawne L= 750 I Adjustable arm L= 750 1
9 0570.01.15.003 Sworzen Pin 4
10 0570.01.18.003 Mocowanie sprezyn L-65 Spring's holder L-65 2
11 0570.01.19.003 Tuleja dystansowa £i.25,4 L= 14 Spacer tube 1i25.4 L=14 4
12 0570.01.20.003 Wahacz L= 750 Rocker L= 750 1
13 0570.01.21.003 Sworzen Pin 1
14 0570.01.22.003  |Podktadka kulista @17 Spherical washer @17 12
15 0570.01.25.003 Mocowanie sprezyn Il Spring mounting 11 2
16 0570.01.26.003 Przegub nastawny I Adjustable joint 1
17 0570.01.30.003  tancuch odcigzajacy fi 10 L= 760 Relief chain fi 10 L=760 2
18 0573.01.06.001 Sprezyna fi.13 L= 740 (56 zw.) Spring fi.13 L= 740 2 (Opcja/Option)
19 0586.01.02.000  |Sprezyna fi.13 L= 690 (52 zw.) Spring fi.13 L= 690 2
20 MIHD-015-040 Dzielnik strumienia 15-40 I/min (BSP3/8"  |Flow dividor 15-40 I/min (BSP3/8" 1

SFDS2F-B4/I40KH) SFDS2F-B4/I40KH)
21 MIHK-000-008 Ztaczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 3
22 MIHL-000-008 Linka @5 L=6000 zielona Cord @5 L=6000 green 1
23 MIHP-200-001 Przewod M14x1,5 L= 2000 A-A Hose M14x1.5 L= 2000 A-A 3
24 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
25 MIIS-012-150 Szekla ©12,5- 1,5T Shackle §12.5- 1.5t 4
26 MIIU-015-000 Uchwyt @15 Clamp @15 1
27 MIKC-250-001 Sitownik 40x22x250 (0229.10.17.005) Cylinder 40x22x250 (0229.10.17.005) 2
28 MISP-013-750 Sprezyna fi.13 L= 750 (0573.01.08.003) Spring fi.13 L= 750 (0573.01.08.003) 2
29 MITO-000-007 Ostona na wtyk EURO HP10 czerwona EURQO plug cap - red 1
30 MITS-005-000 Raczka do linki @5 (FGP 455795) Pull cord handle 1
31 MITT-001-001 Tuba mata Plastic tube 1
32 MITU-000-001 Uchwyt zaciskowy @15 Wire clamp @15 4
33 MITZ-010-000 Zaslepka plastik @10 - 111528 Plastic plug @10 - 111528 8
34 MITZ-034-000 Zaslepka plastik @34x1 - 111065 Plastic plug @34x1 - 111065 2
35 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 8
36 MZIS-006-002 Smarowniczka M6x1 - 45 stopni Grease nipple M6x1 - 45 degrees 1
37 MZNS-006-006 Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. INut M 6 cl. 8 z. self-lock. 3
38 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. INut M16 cl. 8 z. self-lock. 7
39 MZNS-024-020 Nakretka M24x2 kl. 8 cz. Nut M24x2 Property Class 8.8 bl. 1
40 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 1
41 MZNZ-016-001 Nakretka M16 kl. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8 z. (DIN) 4
42 MZPP-006-001 Podkiadka @6 oc. Washer 06 z. 3
43 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer 08 z. 2
44 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer @12 z. 2
45 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. Washer 916 z. 19
46 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. (82005) Spacer fi 24 z. 4
47 MZPS-012-001 Podktadka sprez. @12,2 oc. Spring washer @12.2 z. 6
48 MZSI-005-009 Sruba M 5x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. 1
49 MZSI-006-005 Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. Allen, socket head 4
50 MZSS-016-180 Sruba specjalna M16x180 kl. 8.8 oc. Bolt M16x180 cl. 8.8 z. (82105) 4
(0633.03.04.006)

51 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 1
52 MZSZ-008-016 Sruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
53 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8
54 MZSZ-016-008 Sruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
55 MZSZ-060-060 Sruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. (82101) 3
56 MZZK-005-006 Kotek sprez. @5x 36 nierdz. Spring pin @5x36 ss. 4
57 MZZZ-008-060 [Zawleczka 8x60 oc. - do rur Lynch pin 8x60 z. tube 1




0586.04.00.003

" Rama gtéwna

Main frame

Tab. 4

K0586PLENO03 - 2020-04-20 - KDF 341 S(SL)



K0586PLEN003 - 2020-04-20 - KDF 341 S(SL)

0586.04.00.003 9
Z SaMASZ' R 16
7 ama glowna Tab. 4
Main frame
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
It ep Part N s Nazwa czesci Description Quantity Not e%
1 00SZ.32.00.241  |Sworzen 1i.32 L= 240 (SZ.32.00.241) Pin 1i.32 L= 240 (SZ.32.00.241) 2
2 0230.01.15.000 Tuleja dystansowa L-10 Distance bush fi.25 L-10 4
3 0230.04.05.000 Uchwyt ostony przektadni Gear cover holder 1
4 0570.01.32.004 Podktadka dystansowa fi. 28x3 Spacer washer fi. 28x3 2
5 0570.04.02.003 __ |Sworzen Pin 2
6 0572.04.07.004 Wspornik dolny watu Shaft lower support 1
7 0572.04.08.004 Wahacz gorny watu Shaft upper control arm 1
8 0572.04.09.004 Sworzen napinacza Tensioner pin 1
9 0573.04.05.001 Ostona mocujgca brezent Swath curtain bracket 1
10 0573.04.07.005 Ostona brezentowa boczna Side curtain 1
11 0573.04.08.003 Osfona zgarniacza prawa Swath guide cover 1 Opcja/Option
12 0573.04.09.003 Ostona zgarniacza lewa Swath guide cover 1 Opcja/Option
13 0573.04.20.005 Ostona obudowy tozyska Bearing cover 2
14 0575.04.03.000 Ostona boczna Side guard 2
15 0575.04.05.000 Wspornik ostony prawy Side guard hinge assembly right 1
16 0575.04.06.000 Wspornik ostony lewy Side guard hinge assembly left 1
17 0575.04.09.000 Osfona tylna lewa Guard rail left 1
18 0575.04.15.000 Tasma uszczelniajgca Band 4
19 0575.04.21.002 Linka gumowa ostony bocznej kpl. Rubber cord 2
20 0575.04.25.002 Ostona brezentowa boczna lewa Side curtain left 1
21 0585.04.01.002 Rama spawana Main frame weldment 1
22 0585.04.03.002 Mocowanie przektadni Gearbox base-mount 1
23 0585.04.06.002 Uchwyt zawieszenia przektadni Gear suspension bracket 1
24 0585.04.08.000 Ostona gtéwna podnoszona Safety guard - lifted 1
25 0586.04.02.003 Ostona brezentowa gftéwna Main safety curtain 1
26 0633.04.03.000 IMocowanie stopy podporowej Support stand mount 1
27 0633.04.08.002 Watek napedowy - gérny Upper drive shaft 1
28 0640.04.14.001 Uchwyt ostony watow Shaft cover bracket 1
29 2110.02.31.002 Wspornik odblasku White reflection bracket 2
30 2210.02.91.002 Wstawka ostony przedniej Front guard 1
31 2210.02.92.002 Ostona brezentu Front guard 2
32 MIEK-000-011 Odblask okragly biaty przykrecany White reflection - round 2
33 MIGA-080-000 lAmortyzator gumowy Rubber shock absorber 2
34 MI10-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 2
35 MII0-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 Clamp band 130-150 2
36 MIIU-211-000 Uchwyt mocowania ostony 395011211R  |PTO guard holder 395011211R 1
37 MIPS-015-007 Przektadnia katowa 015-04.101.LS Gearbox 015-04.101.LS 1
38 MIPS-110-000 Przektadnia katowa 110-01.111.R1S Gearbox 110-01.111.R1S 1
39 MITO-000-005 Ostfona stozkowa D4170 401 PTO guard 1
40 MITZ-021-000 Zaslepka plastik 321x0.8-2.0 - 465608 Plastic plug @21x0.8-2.0 8
41 MITZ-034-000 Zaslepka plastik @34x1 - 111065 Plastic plug @34x1 - 111065 2
42 MITZ-034-001 [Zas$lepka plastik kw. 38x38x3 - 111541 Plastic cap sq. 38x38x3 4
43 MIWB-086-008 Wat B&P - 8G5T086FX007001 PTO shaft B&P - 8G5T086FX007001 1
44 MIWB-087-000 Wat B&P - 8G3NO87FX635001X PTO shaft B&P - 8G3N087FX635001X 1
45 MPIU-001-001 Uchwyt obrotowy Swivel bracket 14
46 MPIU-001-002 Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle 132xM8 2
47 MZIN-000-004 Nit zrywany @5x10 Rivet @5 36
48 MZLZ-000-003 t 0zysko zespot UCF 207 (TIMKEN) Bearing unit UCF 207 2
49 MZNS-006-006 Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. INut M 6 cl. 8 z. self-lock. 27
50 MZNS-008-006 Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. INut M 8 cl. 8 z. self-lock. 19
51 MZNS-012-004 Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 23
52 MZNS-014-004 Nakretka M14 ki. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 6
53 MZNS-016-005 Nakretka M16 ki. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 8
54 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. INut M20 cl. 8.8 z self-lock. 2
55 MZNZ-006-001 Nakretka M 6 kl. 8 oc. Nut M 6 cl. 8z 4
56* MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 3
57 MZNZ-010-001 Nakretka M10 kl. 8 oc. Nut M10 cl. 8 z. 2
58 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 1
59 MZPK-012-000 Podktadka kulista @12 Dome washer @12 1
60 MZPN-006-003 Podkladka pow. @6x25 oc. Fender washer @6x25 z. 31
61 MZPP-006-001 Podktadka @6 oc. Washer 06 z. 27
62 MZPP-008-002  |Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 18
63 MZPP-008-003 Podktadka pow. @8x28 oc. Fender washer @8x28 z. 3
64 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer @10 z. 4
65 MZPP-012-001 Podktadka pow @12 (34) oc. Fender washer @12 (34) z. 6
66 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer @12 z. 14
67 MZPP-012-010 Podktadka @12 oc. NL12SP (13x25.4x3.4) |Washer @12 NORD LOCK 6
INORD LOCK
68 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer @14 z. 16
69 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. Washer 016 z. 17
70 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. Washer @20 z. 3
71 MZPS-008-001 Podktadka sprez. 38,2 oc. Spring washer @8.2 z. 4
72 MZPS-010-003 Podktadka sprez. @10,2 oc. Spring washer @10.2 z. 2
73 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 1




0586.04.00.003

" Rama gtéwna

Main frame

Tab. 4

10

K0586PLENO03 - 2020-04-20 - KDF 341 S(SL)



0586.04.00.003 11
Z SaMASZ | Rama gic
7 ama giowna Tab. 4
Main frame
L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
It ep Part N Oe' Nazwa czesci Description Quantity Not e%
74 MZSI-006-007 Sruba M 6x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. Allen 11
(7380)
75 MZSI-016-005 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. STOZ. Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. Allen countersunk 1
76 MZS0O-006-040 Sruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. Oczkowa Bolt M 6x 40 4
77 MZSP-006-0015  |Sruba M 6x 35 kl. 4.8 oc. PODS. Bolt M 6x 35 cl. 4.8 z. sq. neck 7
78 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq. neck 6
79 MZSP-012-040 Sruba M12x 40 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. square-neck 5
80 MZSS-012-014 Sruba specjalna M12x 85 ki. 8.8 oc. Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. 5
81 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 16
82 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6
83 MZSZ-008-0014  |Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. 1
84 MZSZ-008-002 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 7
85 MZSZ-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
86 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
87 MZSZ-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
88 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
89 MZSZ-010-036 Sruba M10x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M10x 35 c¢l. 10.9 z. (82105) 2
90 MZSZ-012-016 Sruba M12x110 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x110 cl. 8.8 z. (82101) 7
91 MZSZ-012-025 Sruba M12x120 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x120 cl. 8.8 z. (82105) 1
92 MZSZ-012-035 Sruba M12x 45 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x45 cl. 10.9 z. (82105) 4
93 MZSZ-012-046 Sruba M12x 35 k. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (82105) 2
94 MZSZ-012-070 Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 4
95 MZSZ-014-004 Sruba M14x 50 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 6
96 MZSZ-014-046 Sruba M14x 45 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. Allen. socket head 4
97 MZSZ-016-006 Sruba M16x 60 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. (82105) 4
98 MZSZ-016-007 Sruba M16x 40 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 7
99 MZSZz-020-110 Sruba M20x110 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 20x110 Property Class 8.8 z. ALLEN| 1
COUNTERSUNK
100 MZSZ-020-120 Sruba M20x120 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M 20x120 cl. 8.8 z. (82101) 1
101 MZWP-010-001 Whpust A 10x 8x 45 Key A 10x 8x 45 1
102 MZZK-010-030 Kofek sprez. @10x 30 nierdz. Spring pin &10x 45 ss. 4
103 MZ22Z-008-045 [Zawleczka 8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 3
104 MZ2Z-010-000 [Zawleczka 10x70 oc. - do rur Lynch pin 10x70 z. - for tubes 2

K0586PLENO03 - 2020-04-20 - KDF 341 S(SL)




12

05682.05.00.000
4 SaMASZ’ | Taplice odb
7 =24a Tablice odblaskowe Tab. 5
Warning plates
L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
It ep Part N 5 Nazwa czesci Description Quantity Not egs
1 0582.05.01.000 Mocowanie tablic lewe Plate's mounting left 1
2 0582.05.02.000 Mocowanie tablic prawe Plate's mounting right 1
3 MIEK-000-011 Odblask okragty biaty przykrecany White reflection - round 2
4 MIET-000-007 Tablica ostrzegawcza jednost. o$wietlenie |Warning plate - right 1
czofowe - prawa
5 MIET-000-008 Tablica ostrzegawcza jednost. o$wietlenie |Warning plate - left 1
czofowe - lewa
6 MIEW-KDF-000  |Wigzka elektryczna Swiatet Electric bundle 1
(0572.05.03.001)
7 MITZ-030-030 Zaslepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 6
8 MZIN-000-004 Nit zrywany @5x10 Rivet @5 4
9 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. INut M 8 cl. 8 z. self-lock. 18
10 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 18
11 MZSZ-008-007 Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 10
12 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8

KO0586PLEN003 - 2020-04-20 - KDF 341 S(SL)



K0586PLENO03 - 2020-04-20 - KDF 341 S(SL)

0126.00.00.004

// SaMASZ Zaczep czotowy podwyzszony

Tractor triangle cpl.

Tab. 6

13

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
It ep Part N s Nazwa czesci Description Quantity Not e%

1 00S0.28.35.120  [Sworzen ©28/35 (S0.28.35.120) Pin ©28/35 (S0.28.35.120) 2

2 0126.00.01.004 [Zaczep spawany podwyzszony Tractor triangle 1

3 0126.01.04.003 Tuleja dystansowa Distance bush 1

4 0126.03.00.003 Sworzen blokady Pin 1

5 0225.01.11.000 Sworzen zaczepu gérnego Toplink pin 1

6 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 4

7 MISK-000-001 Ko6tko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 8

8 MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3

9 MZZP-000-002 [Zawleczka - Przetyczka A 6x45 Lynch pin A 6x45 1

7




ajenbs abueyj - Z L)\ 18pJoy iUy yum asip Buiiiom

wajeipemy | weainzed z z Ly eZou epesqo z Azooqou ¥SAqg

A [} Japjoy ajiuy Amozou yewAzi| 200°0Z2°€0°0¥S0 og
(100°02°'50°5220) (L00°02°50°5220) e
2L uid Jepjoy ey ZLI BZ0U BPESGO ¢10-+00-OlIN
b4 4
A 48[j00 'Z 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUIOY 00 0L P Z LN BX1811eN 269-CLO-SNZW
L asIp buniom Az00qo. 3sAqg 200t0°€0°0%S0 oJ}
18S 404 Ajuenyd ‘ON JMed wej|
1y m 9s0j| uopduoseq 108820 emzeN 108829 Jowinp ‘d7
,nnv (18S) Z LN 49pjoy Bjiuy Ypm osip BuiIom ("19%) Z L ezou Epesqo z Azooqou ¥sAg
N
w , Jopjoy ajiuy Amozou xewAzi| 200°90°%1 6490 qe
Q (50052 50" o
¥2°€0°0¥50) (€00+2°€0°0450)
nru % abueyy - z L uid sepjoy djiuy wainzed z Z L)\ EPESQO ¢40-¢c00-OlIN
Z ac
%)
,an Hlu 1BJj02 'Z 6°0L 1o CLW INN BMOZIBIUIOY 00 0L Y Z LN BXIBIEN | Z269-2L0-SNZW
S
W,. S ; osIp BUBLIOM Az90G04 ¥sAQ 200%0°€0°0850 | 9+
N —
,Hu m jos Joj Ayuend ‘ON Jed wayjj
,ﬂn\.w an 1y m 9s0j) uopausseq 108829 emzeN 108820 JowinnN ‘d7
o
m m obBuejy - Z LN 18pjoY iUy Ylm 9sIp BunIOM wejsjow 1 wainzed z zZ LN BZou Bpesqo z Azooqou XsAqg
c
D5
m S L Japjoy sjiuy Amozou xewhzi| 200°90%1 6490 eg
T XL
N O (200504 '6490) (2006071 6490) 210-00-OlIN
o . Z 9dA} - ebuey) - z Ly uid Jspjoy ajiuy] Z dA) - weaunzed z z Ly epeSqO ez
z 1BJj02 "2 6°0L 12 ZLW INN BMOZIBIUfOY 00 OL°]Y ZLN BXIOEN | 269-ZL0-SNZW
M L 2s1p BUBLIOM Aza0qou ysAg £00°v0°¥ L 6190 el
M 18S J0j Ajuend ‘ON JMed wajy
ﬁ ‘1dy ' m 9s0j) uonduoseq 105820 emzeN 10820 JawinN d7




N L Japjoy sjiudf Amozou yewhziy 200°0¢°€00¥S0 oe
(100°02°'50°5220) (L00°02°'50°5220)
Z LW uid Japjoy ajiuy Z LW Bezou epesqo CL0-L00-OlIn
4 oc
B J18Jj02 'Z 6°0L 12 ZLW INN BMOZIBIUJOY 00 0L Z LN BXideN | 269-2L0-SNZW
} b - desur ypm asip bupiom Ameud - waiigpod z Azooqou ysAg | 200°GE €0 0¥SO oL
J10s Joj Auend ‘'ON Hed woj|
1y m 9s0]| uopduoseqg 105829 emzeN 105820 JawinnN ‘d7
-
nVuJ (19s) 1ybu - dejsur yim asip Bupliom ('1dy) Ameud - weioigpod z Azooqou XsAg
N
m l Japjoy ajiudf Amozou yewhziy £0090°tL°6L90 qe
QO e I
(€00°¥Z°€0°0¥50) (€00#2 €0°0#50) >0
nru Mbu abuey) - z Ly uid dspjoy ajiuy wainzed z z L\ BPESQO ¢+0-¢00-OllN
,an lnlu 1BJj00 'Z 6°0L 19 LW INN BMOZIBIULOY 00 0L 'Y ZLN BXI8IEeN | 269-2L0-SNZN
-
WuJ mu L ybu - dajsur ypm asip buniom Ameud - waoigpod z Azooqou XsAg ¢00°GE€0°0rS0 ql
~ —
,IO l/rn jos Joj Ajpuenp ‘ON Hed wej|
,% an 1y m 9s0j] uonaoseqg 105820 emzeN 195829 JowinN ‘d7
©)
~ _ p (‘1dx) Ameud - wajsjow | weinzed z
m % (39s) JybL - ebuey z LN 19pjoy ajiux ‘dojsul ypm Isip BuIOM 2L\ EZ0U BPESQO “Wepigpod 2 2 AZ00q01 YSAG
O
W .m Japjoy ajiu A A 2009016190 eg
S L PIoY djiuy MOZOU YewAzi|
©
N O (£00'50°%16190) (£00°'50°%1°6190)
s , Z 9dA - abueyy - z L uid Jepjoy au] Z df - wainzed z z Ly EPESGO ¢L0-€00-OlIN ez
ﬂ 1BJj02 'Z 6°0L 19 CLW INN BMOZIBIUIOY 00 0L ZLN BXIBIEN | 269-ZL0-SNZN
L ybL - dajsur ypm 9sIp BuLIom Ameud - waroiqpod z Azooqou ¥SAg 100081 '6L90 el
J18s Joj Ajuend ‘ON Hed wajf
‘Jdy m 2s0j) uonduoseqg 10§20 emzeN 108829 JowinpN d7

Z SsaMA

(38s) Jybu - asenbs abuey z LN

18pjoy ayiuy ‘dejsul yym osip BuiIom

(‘1dx) Ameud - wsjeipemy | weinzed z

Z LW Bzou epesqo ‘waioigpod z z Azo0qou XsAg




(18s) yo| - aienbs abuel) z LN

(‘1dy) Amey - wsjeipemy | wainzed z

™ L Japjoy ajiuyf Amozou xewAz| ¢00°0¢°€0°0vS0 og
(L00°02°50°5220) (100°02°'50°5220)
ZLIN urd Japjoy ajiuy ZLI BZ0U EBPESGO ¢10-L00-OlIN
4 oc
C 1BJj00 'Z 6°0) 1O CLW INN eMOZIBIUfOY "0 0L Y Z LN BXI8IEN | 269-2L0-SNZW
} yay - dajsur ypm osip bupiom Amaj - wepigpod z Azooqos ¥sAQ | 200°+E°€0 0450 o
J1os Joj Aauend ‘'ON Hed woj|
1y m 280j) uopduoseqg 105829 emzeN 108820 JoLinp ‘a7
:an (18s) yoy - dajsur ym asip Bunliom (1dy) Amey - wsioigpod z Azo0qo. XsAg
N
w L Jopjoy sjiuy Amozou sewifzi] 20090'%}1°61L90 qs
Q (€00 20" —
€002 €0 0+50) (£00°'¥2°€0°0¥50) >0
nru % abuejy - z Ly uid Japjoy sjiuy] wainzed z Z LN BPESQO ¢+0-¢00-OlIN
(%) V4 qc
,an Hlu 1BJj00 'Z 6°0) 1O CLW INN BMOZIBIUIOY 00 0L Y Z LN BXIBIEN | Z269-2L0-SNZW
<
W. nnu L yo| - dejsul ypm 9sip buixiom Ama - wejoiqpod z Azooqos ysAg | 200'v€'€00¥50 | I
" —
,d lm j8s J0j Apuend ‘ON Med weoy|
,ﬂn\.w an 1y m 9s0j] uopduoseqg 10§6z0 emzeN 108829 JoWnN ‘d7
o
- (‘1dx) Amsy - wsjejow | weinzed z
m % (19s) yo| - 8buel Z LN 4opjoy ajiuy ‘dejsul ypm asip buiom Z LW Bzou epesqo ‘waiigpod z z Azo0qos ¥sAQ
)
" — O
m =S ; Jopjoy ey Amozou yewhziy 20090t1°61L90 eg
T X
N O (£00°'50°%16190) (L00'S0 ¥4 °6190) Z10-S00-OlIW
r Z 9dA) - ebuejy - z Ly uid sapjoy ajiud Z dA) - wainzed z Z Ly BpeSqO ez
c
m 1BJj00 'Z 6°0L 19 CLW INN BMOZIBIULOY 00 0L Z LN BXIBIEN | 269-2L0-SNZW
M L yo| - dejsul yym asip BuiIoM Ama - waiigpod z Azooqou YsAg 100°LEFL6L90 el
jos Joj Ayuenyd ‘ON Hed waj|
ﬁ Iy m 9s0j] uopduoseq 10§6z0 emzeN 108820 JowinN ‘d7

J19pjoy ayiuy ‘dajsul yum osip BuiIom

Z LW Bzou epesqo ‘weioigpod z z Azooqou 3SAg




(188) (Juswioe|dau ajiuy yaoinb ou)

(‘1dx) (Aueiwim faniqAzs zaq)

~ L 1008dS nysAp suejsAg 20042 €4 °0¥S0 og
(€00°02°€1 ‘0¥S0) (€00°0Z°€ 1L 0¥50) 100~
Z LI 48pjOy S41UY POXI Apesqo - Z L\ ©Z0u BPESGO £+0°400-0lIN
D b4 'Z 8L P 1eysem "00 8L @) expepipod L00-81L0-ddzW 4
1BJj00 'Z 6°0L 19 CLW INN BMOZIBIULOY 00 0L 'Y ZLN BXI8IMEN | Z269-ZL0-SNZW
} yo[ - dajsul yum osIp BUIO Amey - wapigpod z Azooqou ¥sAg 200°¥€°€0°0¥50 oL
Jos Joj Auend "ON Hed wojf
1y m 980y uonduossqg 105820 emzeN 108820 Jawinp ‘d7
< yey - (18s) (uswoejdau ayiuy 3oinb ou) Amaj - ('jdx) (Azou Aueiwhm feriqhzs zeq)
PVu,. aJiuy paxiy pue dejsul yiim osip Bunjiom feuondo Apesqo - waeioigpod z Azooqo. ysAp Aujeuofodo
N
w L Jo0edS nysAp suejsAg 200°vZ €L °0¥S0 qe
Q kmmom 0z €l .owmm; p (€00°0Z°€} 0¥50) £L0-L00-OlIN
nru (%) C LW 18pjoy 8jiux pexiH pesqo - z L\ ezou epesqQO
W % z Z 8L 1oySEM "00 8 @) expepipod L00-810-ddzZW qz
o —
m o 1BJj00 'Z 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUfOY 00 0L Y Z LN BXIBIMEN | 269-ZL0-SNZW
®)]
MJ m } ybu - dajsur ypm asip buiiiom Ameud - waoigpod z Azo0qoi %sAg | 200°65°€0°0¥50 qi
. m jos Joj Ajpuenp ‘ON Med weyy
,nQ.W an 1y m 9s0j] uopausseq 108820 emzeN 105820 Jownp ‘d7
m ~ Jybu - (1os) (Juswoejda. ajiux xoInb ou) Ameud - ("1dy) (Azou AueiwAm lenjqAzs zaq)
nn.v nrm ajiuy paxiy pue dajsul yyum osip Bunpiom jeuondo Apesqo - waeioigpod z Azooqou sAp Aujeuolodo
m ...nuu. , J90edS nysAp suejsAg 200'¥2°€L 0¥S0 eg
c (€00°0Z°€L 0¥50) (€00°02°€L"0¥50) -100-
N O C LW 19pjoy 8jiuxy paxiH Apesqo - Z LN ezou epesqO ELoro0-oim
®z c 'Z 8L 18ysem "00 8L @) expeppod L00-810-ddzZW ec
s 1BJj00 'Z 6°0L 19 CLW INN BMOZIBIULOY 00 0L Y Z LN BXIBIEN | Z269-ZL0-SNZN
m b asIp Buniom Azooqou xsAg c00v0°€0°0¥50 el
Jos Joj Ayuend "ON Hed wojf
ﬁ 1y m 980y uonduossqg 108820 emzeN 108829 JawinN d7

ojlLy PaxIy Yym OSIp buiyiom [euondo

8zou eu bpesqo z Azooqou xsAp Aujeuolodp




Zamiennosc¢ dyskow roboczych

Optional working discs

S5aMASZ

7

F Jopjoy 8jiuy Amozou xewAzi| 200'90'v1°6L90 qe
(€00°+2€0°0¥50) (€002 €0°0¥50)
abuey - z Ly uid Jepjoy ajiu woinzed z Z LN BPESQO CL0-¢c00-OlIN
4 qz
1BJj00 'Z 6°0) 19 CLW INN BMOZIBIUfOY 00 OL°]Y ZLN BXIOEeN | 269-2L0-SNZWN
winJp ypm 9sip BuIom wouqdq z Azooqou ¥sAg 200°€0°€0°0¥50 qi
3
J8s Joj Ayuend "ON Hed wej|
[y m 9s0|| uonduossg 105820 emzep 108929 Jouinp ‘d7
) wejsow | weainzed z z L
(19s) 8buey - Z LN 48pjoY BIUX ‘WINIP YHM OSIP PUIOM BZ0U BPESQO ‘WauUqdq z Az20qoJ %SAQ
L Japloy ajiuy| Amozou yeuwihzi| 20090°vL°6L90 eg
(£00°'50'%1°6190) (L00°'S0°%1 6190) o
Z 8dA} - ebuey - Z 4 uid Jepjoy ajuy g dA} - weainzed z gL\ epESQO ¢40-600-0lIN
c ec
1BJj00 'Z 6°0) 1O CLW INN BMOZIBIUIOY 00 0L ZLIN BXIBIEN |  269-ZL0-SNZW
L wnip yypm osip buniom weuqdq z Azooqou ¥sAg 200°€0%1 6490 el
Jes Joj Auend ‘ON Hed woj|
1y m 9s0j] uopnduosaqg 105820 emzeN 108829 JoWnN ‘d7

(18s) a1enbs abuey - Z LN 48pJOY Bj1UX ‘WiNIp Yim IsIp Bunlioi

wojelpemy | wainzed z Z LN
BZOU Bpesqo ‘Wweuqdq z Azooqou X4sAg




6 -
; J00edS nysAp sueisiq 2002°€L0¥S0 | pg =\
(€00°0Z°€4 0¥50) (€00°02°€1 0¥S0) N (\
W ZLIN 43pjoy 8jjux paxid Apesqo - z LN ezou epesqo €L0-L00-OlIN
4 Z 8L 49ysem "00 8L @) expeppod L00-810-ddzW pe
1BJj0D 'Z 6°0L 19 LW INN BMOZIBIULOY 00 0L 'Y Z LN BXIBIMEN | 269-ZL0-SNZW
<
PVu,. L winip ypm osip BUIoOM weuqédq z Azooqou xsAg 200°€0°€0°0+50 pL
S
o jos Joj Ayuend ‘ON Jed wejy
O [y m 9s0|| uonduossg 105820 emzep 108929 Jouinp ‘d7
O n
&)
8s)jusLuoe|dad ajiuy Xoinb ou \ 4
,an n:% s *E«ﬁmmw pue :\S p :w..\\_\_xovw\v PUBIOM (‘1dx) Azou AueiwAm fanqAzs zeq ‘weuqdq z Azooqou 3sAg
<
2 2
HVu,. m L Japjoy ajiuyf Amozou yewAziy 2¢00°0¢°€0°0v50 og
&) =
@)
lﬂ% W
S — (L00°02°60°G220) (L00°02°50°5220) ZL0-L00-OlIN
- ®© ZL uid Jspjoy ajuy YewAhziy - Z L) ezou epesqO
S z 4
" — O
S —
m S 18Jj00 Z 6°0L 10 ZLWN INN BMOZISIUIOY 20 014 ZLIN BxpdsyeN | €69-CLO-SNZI
N O
[<]
z L winip ypm asip Bupiom weuqdq z Azooqou 3sAg 200°€0°€0°0¥50 o]}
J18s JoJ Ajuenyd ‘ON Hed wojf
‘Jdy m 2s0j) uonduaseqg 108829 emzep 108829 Jowinp d7

Z SsaMA

(398) wnip ypm osip bupiom

(‘1dy) weuqdq z Azo0qo. XsAqg




prys Buiplis L00°20°G0°9950 -

+00°¢0°50°9990 -

G ; :yum aayjeboy pejunow .1u waibzys ez anoeidipdsm LOO70°S0°99G0
8q 0} 48jno - sjeid piys Yo ema| euleuys eujelalos eypepieN
S
p1fs buipls L0020 %0 9950 - 00°¢0'¥0°9950 -
Wl...na\vlu. L Yum &@CNQOOM pajunowi AU EmsmNtm oz Q.\BQN\Q*OQW\S L00v0v079990
m S aq 0 Jo3no - ajeld piys by eme.d eufeuys eujeiolos expepieN
—
9 q
O
,S W
x O
DO uo
S O
I v
=< C
© o
c 7
”% af.v 200°LLv1L°6190 - 200°LLvL°6L90 -
Qo > ) Yypum Jsypeboj :u weibzyjs ez alnoe.idipdsm 00%LvL6L90
< o pajunow aq oy 4apno - ajeyd buiddo | eufelys eujelsios eypepieN
S S
S &
©
N O
8 L00°'G0S0041¢C -
z piis bulplis L00'S0°S0°04 42 - L00'S0'v00LLT -
L piis bulplis L00'S0'#0°04 42 - 20020tL 6190 - 200°€Lv1°61L90
p4s buiplis 200°ZL ¥4 6490 - ‘wielbzyls 8z
‘Yum Jayjebo) pejunow eq o} ejeyd piys alnoeidiodsm eujeislos expepieN
M Jes Joj Auend "ON Hed
o 1y m 950j] uopduaseq 105820 emzeN 108820 JowinN
s soje(d buiddo aulelalos nipepeN

7




ppys Bulplis 000°20°G0°9950 yim Jeyabo;

000°20°50°9950 U
walbzyis 8z alnoeidipdsm

S
>SN 0n
Se
T ®©
O Q
Q
,SM
x< O
D
T O
T o
< ¢
® O
n.ﬁd
,ﬂuvﬂrU
2
®
<
O
Q
@)

Zamienno

SaMASZ

7

L 000'+0°G0°9950
pajunow aq o} 4ejno - ajeid piys Yo7 ema| euleys eujelsios expepieN
000°20'+¥0°9950 U o
L ppis Buipiis 000°20 ¥0 9950 Yim Jayjaboj walbzyis oz slnoeidiodsm 000°v0v0°9950
pajunow aq o} 4ajno - ayeid piys ybiy eme.d eulerys eujelaios expepieN
N U
piis bulplis 200°2G°€0°0¥S0 Yim Joy3obo} Em&wmmomwm w\mmmogmwoo%\s o
L pajunow 8q o} Jajno - aje(d piys BufeyS BUIRISIOS BYPBIEN 000°£0°50°9250
ppys Buiplis 000°60°G0°04 42 - mmm ”mm wm ”mw Mm -
piis buiplis 000°G0'#0°04 42 - B o
F p1s BUIPIS 200°Z# €0°0S0 - 200'ch €00v50 -~ | D00E0 09950
:yum aoypaeboj pajunow aq o} aed pis AU welbzils ez
alnoeidiodsm eujeislos expepieN
Jos Joj Ayuend "ON Led
1y m 9s0j] uopausseq 108820 emzeN 105820 Jowinp
sojeyd piys piepuejs aulelalos pipepjeu emoplepue)s




100°20°G0°99S50 -

L00°20¥0°9950 -

200°LLYL°6L90 -

u welbzljs ez alnoeidipdsm eluszsoy
obanjosAm eufenys ezoyd eufompod

p1fs buipls L00°20°G0 9950 -
p1fs buiplis L0020 #09950 -
p1fs buiplis 200°L L #1°6490 -
) Ypm J8yjebo}
pajunow aq o} isyno - ayeld buiddo} sjgnog

£008Lv1'6490

ppys Bulpljs L00'G0'G0°04 4T - 100605004 1¢C -

f topping plates

p1fs buiplis L00'S0 00442 -

p1fs buiplis 200°20°%4 6490 -

ypm Joay3eboj

pajunow aq oy 8jejd buiddoy signog

L00°G0v00L1LC -

2002C0tL'6490 -

U welbzys 8z alnoeidiodsm
eluazsoy obanjosAm ezoyd eufompod

200°2Lv1°6490

1ons o

Opcjonalne ptozy wyskiego koszenia

Optional vers

£00°¢0°G0°9990 -

£00°20'+0°9990 -

200°LLvL°6L90 -

U weibzys ez alnoeidiodsm
eluozs0y obanjosAm eulerys ezojd

piis buiplis 10020509950 -
piis buiplis L0020 #0°9950 -
piis bulplis 200" L #6490 -
L ypm Jey3ebo)
pajunow aq o} 48ino - ajejd buiddo |

20091716490

piis bulplis L00'S0°S0°04 42 -
piis bulplis L00'S0'#0°04 42 -
3 pnis bulpljs /00°20°#L 6490 -
:ypm aeypaboj psjunow aq o} epeld buiddo |

L00°G0°G0041C -
L00°G0P00k1C -
200C0tL°6490 -

.U waibzys oz alnoeidiodsm
eluozs0y obanyosAm ezoyd

200GLv1L'6490

S5aMASZ

7

Jos Joj Ayuend "ON Led
1y m 950j] uopduaseq 105820 emzeN 108820 JowinN
seje(d buiddo; jeuondo eluazsoy obsioysAm Azoyd sujeuofodo




10

f topping plates

onalne ptozy wyskiego koszenia

cj
Optional versions o

Op

SaMASZ

7

2002¢S°€0°0¥S0 U
PIS bUIPIS ¢00°CS €0°0¥S0 YiM 184jobo) welozj|s 8z 8lnoeliatoasm ejuszsoy [ £00°89°€0°0¥S0
; b 6 b. inoe.dod
pajunow 8q 0} Jejno - ajejd buiddoy sjgnog obanjosAm eufenys ezoyd eufompod
piis buiplis 000°50°G0°04 42 - 000°G0°G0041¢C -
piis buiplis 000°50'#0°04 42 - 00060004 1LcC -
L piis bulplis 200°2# €0 0¥S0 - 20072Cr'€0°0¥S0 - | €00V €0°0¥S0
yum Joayeboj .U waibzys oz alnoeidiodsm
pajunow aq o} ajejd buiddo; sjgnoqg elusazsoy obanjosAim ezoyd eufompod
200¢S°€0°0¥S0 U
L piys BuIpls Z00°2S €0 0¥S0 Ylim Joy3abo} waibzijs 8z slnoeidipdsm | £00°G/ €0 0450
pajunow aq o Jajno - ajejd Buiddo | ejuazsoy obapjosim eufens ezojd
000605004 1¢C -
p1s buipls 000°60°G0°04 42 - 000°G0¥00k1LC -
L p1fs buiplis 0000700442 - c00°¢y’'€0°0¥90 - £00'¥.°€0°0+S0
pys buipls 200°2k€0°0¥50 - U weibzljs 8z alnoe.djodsm
:ypm Jsyjabo) pajunow aq o} speld buiddo | BluSZS0Y 0baIyoSAm ezoid
Jos Joj Ajuend "ON Jed
‘1dy m 9s0j] uopdusseq 108820 emzeN 105820 Jownp
sojeid buiddoj jeuondo eluszsoy obsioxysAm Azoyd sujeuolodp




o |

20

29

1 ) e ) s s

29 32

o1

i

’-V)C

xS

\

\;704

/1

|

‘2

/3 73

|
/9

/3

DISEGNATO / DESIGNED BY

A.Caffagni

DATA / DATE

15/5/2014

CODICE / CODE

86/ T101CE00/002

REV.




BONDIOLI
’, RONDIOLI g LISTA RICAMBI
| codice |8G7T101CE007002 |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070H0355 1 |FORC.S7 1 3/8Z6 PULS. INC.-GHISA-
2 |4120H0012R30 2 |CROC.COMPL.S7 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.30PZ
5 |204066851 1 |FORC.6 T.CARD.EST.E 606R
8 |341042000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X75 DIN1481
12 |270210840R 1 |T.C.E.12512 L=840 TENIFER
13 |270160840R 1 |T.C.1.12509 L=840 TENIFER
16 |341043000R10 1 |SPINA ELASTICA 10X65 DIN1481
17 |204066852 1 |FORC.6 T.CARD.INT.D*  607R
21 |661H53802 1 |FV34/H7 1450 Nm 1 3/8" Z=6 P.ECC.
25 |219051001R 2 |FASCIA GLOBAL PER G5-7-8
26 |255071002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G7-8
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G7101FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. G7 *101* FX
30 |5MNN1G7101FR 1 [IMB. T.P.l. PER ALB. G7 *101* FX
32 |255071001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G7-8
38 |240004013 1 |TAPPO PER TUBO CARDANICO 12509
39 |240004014 1 |TAPPO PER TUBO CARDANICO 12512
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEEGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |408000047R02 1 |PERNO 310002161+DADO E RONDELLA
70 |432000114R08 8 |V.TE M10X 75X1,5+DADO AUT.
71 253068903 1 |FORC.6 + FLANGIA x FV - FT
72 |258005320R02 1 |BUSSOLA FERRO RAME FRIFT
73 |247006251R08 4 |DISCO ATTRITO 141X77X3,2
74 | 248727702 1 |DISCO PORTA FERODI INT.FT34 NITR.
75 |248860001 1 |DISCO INT.X DN2/22 SP.MM.4
76 |515890305 1 |MOZZO FT/FV34 1 3/8Z6 P.ECC.
77 |248860007 1 |DISCO DI SPINTA SP.8 FV32
78 |367008860R 1 |MOLLA A TAZZA 180x3,75 ft34
93 |8G7T101CEE002 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 [8G7T101CEI002 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG7101FXSS 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Pagina 1

Fine



w |
50
/\ DANGER
e
—8 48— o o | ]
A DANGER Ml
e
Inifim
dah
5 12 13 17 @1)
C=vee=— — A0 Prevedere controllo 100%
e certificato di collaudo
MO ) — )0 MMM |
93 TTWN 94
Okt
\ A \
26 25 29 | 25 32
L ‘ 49 ‘ _
97
[ Y
51
H u
|
T ) B
\ \ \
70— 71 7273 7473 75 73 73 77 78
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REV.
M.Scaglioni 24/6/2014 | 86/ T101CEO08002 0




BONDIOLI
’, RONDIOLI g LISTA RICAMBI
| codice |8G7T101CE008002 |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070H3755 1 |FORC.S7 1 3/8221 PULS. NASCOSTO
2 |4120H0012R30 2 |CROC.COMPL.S7 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.30PZ
5 |204066851 1 |FORC.6 T.CARD.EST.E* 606R
8 |341042000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X75 DIN1481
12 |270210840R 1 |T.C.E.12512 L=840 TENIFER
13 |270160840R 1 |T.C.1.12509 L=840 TENIFER
16 |341043000R10 1 |SPINA ELASTICA 10X65 DIN1481
17 |204066852 1 |FORC.6 T.CARD.INT.D*  607R
21 |661H53802R 1 |FV34/H7 1450 Nm 1 3/8" Z=6 P.ECC.
25 |219051001R 2 |FASCIA GLOBAL PER G5-7-8
26 |255071002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G7-8
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G7101FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. G7 *101* FX
30 |5MNN1G7101FR 1 [IMB. T.P.l. PER ALB. G7 *101* FX
32 |255071001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G7-8
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEEGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |408000047R02 1 |PERNO 310002161+DADO E RONDELLA
70 |432000114R08 8 |V.TE M10X 75X1,5+DADO AUT.
71 |253068903R 1 |FORC.6 + FLANGIA x FV - FT
72 |258005320R02 1 |BUSSOLA FERRO RAME FRIFT
73 |247006251R08 4 |DISCO ATTRITO 141X77X3,2
74 |248727702R02 1 |DISCO PORTA FERODI INT.FT34 NITR.
75 |248860001R02 1 |DISCO INT.X DN2/22 SP.4
76 |515890305R 1 |MOZZO FT/FV34 1 3/8Z6 P.ECC.
77 |248860007R02 1 |DISCO DI SPINTA SP.8 FV32
78 |367008860R 1 |MOLLA A TAZZA 180x3,75 ft34
93 |8G7T101CEE001 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |8G7T101CEI001 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG7101FXSS 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Pagina 1

Fine



® |
50
A\ DANGER
H
—38 48— [ o e
A\ DANGER |
£ 5 12
94
== — A0 40— === revedere controllo 100%
e certificato di1 collaudo
MO ) — 8 HHHMOMT ]
A ‘: A
Opet
U O] UL
\ ALl |
26 25 29 \ 25 32
L ‘ 49 ‘ _
97
[ lgan
51
I ] ]
|
S : o *
\ \ \
L—70— 71 72 73 24 73 75 73 73 77 78
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
N.Turetti 20/4/2020 | 8G/T101CE093001X 0




& PAVES! [9]

Bill of materials (BoM) - SAP

20/4/2020

Code Rev | Description

8G7T101CEO093001X O |DR.SHAFT G7T *101* CE E.093 I.661H534
Division | BOPR | Bill of materials (BoM) - SAP : | Commercial

N. | Code Qty Rev. |Rev. SAP| Description

0001({5070H2151 1 ND ND |YOKE #6/S7 8x32x38 SHROUDED PIN
0002(4120H0012R30 2 0 0 CROSS KIT H7-G7 30.2x91.5 CAP ZERK
0005|204066851 1 0 0 TUBE YOKE #6-G7 OUTER (54.0)
0008(341042000R10 1 0 0 |SPRING ROLL PIN 10x75 DIN1481
0012|270210840R 1 ND ND |CARDAN TUBE 12512 L=840 TENIFER
0013|270160840R 1 ND ND |DRIVE TUBE #6 INNER 45x4.2x840 TENIFER
0016(341043000R10 1 0 0 |SPRING ROLL PIN 10x65 DIN1481
00171204066852 1 0 0 TUBE YOKE #6-G7 INNER (45.0)
0021|661H53802R 1 ND ND |[FV34/H7 1450 Nm 1 3/8" Z=6
0025(219051001R 2 0 ND |[CONE SHIELD BELL G5-G7-G8 158x119 TYPE S
0026 (255071002R02 1 0 ND |SHIELD SUPPORT G7-G8 OUTER GLOBAL
0028|310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 | 5TNN1G7101FR 1 ND ND |SHIELD TUBE G7 *101* FX

0030 | 5SMNN1G7101FR 1 ND ND |SHIELD TUBE G7 *101* FX
0032|255071001R02 1 0 ND |SHIELD SUPPORT G7-G8 INNER GLOBAL
0040(252000050R02 2 0 0 |SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm
0048399143000 1 E E |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
0049|399CEE051 1 F LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
0050|399UNIOO01 1 Cc C |INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL
0051({403000001R10 1 0 ND |COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"76/721
0061(408000047R02 1 0 0 TAPER PIN 14x73xM12 see 408000075R
0070(432000114R08 8 ND ND [BOLT-NUT M10X75 - PKG 8

0071|1253068903 1 I I FLANGE YOKE #6-S7-H7-G7 see 253068903R
0072({258005320R02 1 0 0 BUSHING FF/FT/FV/FR CLUTCH
0073|247006251R08 4 0 0 |LINING 141x77x3.2 FD2/22 - FT-FV32/34
00741248727702 1 C C |DRIVING DISC FT34 see 248727702R02
0075|248860001 1 B B |CLUTCH INNER PLATE FT34 SEE 248860001R02
0076515890305 1 G G |HUB FT/FV/FFV34 6 T.PIN -see 515890305R
00771248860007 1 B B PRESSURE PLATE FV32 CLUTCH @180x78.5x8
0078({367008860R 1 ND ND |BELLEVILLE SPRING 180x100x3.75 FT32/34
0093 (8G7T101CEE001X 1 ND ND |SHAFT

0094 |8G7T101CEIO003X 1 ND ND |SHAFT

0097 |5CG7101FXSsS 1 ND ND |COMPLETE SHIELD G7 *101* FX SS

Pag. 1/1

02



llﬁi;*?@
e IS

o1

|

L—70— 71 72 73 24 73 75 73

|

[
/3 /7 /8

DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REV.

A.Caffagni 5/11/2019 | 86/T1010U2008001X 0




& PAVES! [9]

Bill of materials (BoM) - SAP

20/4/2020

Code Rev | Description

8G7T101U2008001X O |DR.SHAFT G7T *101* U2 E.008 I.661H534
Division | BOPR | Bill of materials (BoM) - SAP : | Commercial

N. | Code Qty Rev. |Rev. SAP| Description

0001(5070H3755 1 0 0 |YOKE #6/S7 1-3/8"z21 SHROUDED PIN (008)
0002(4120H0012R30 2 0 0 CROSS KIT H7-G7 30.2x91.5 CAP ZERK
0005|204066851 1 0 0 TUBE YOKE #6-G7 OUTER (54.0)
0008(341042000R10 1 0 0 |SPRING ROLL PIN 10x75 DIN1481
0012|270210840R 1 ND ND |CARDAN TUBE 12512 L=840 TENIFER
0013|270160840R 1 ND ND |DRIVE TUBE #6 INNER 45x4.2x840 TENIFER
0016(341043000R10 1 0 0 |SPRING ROLL PIN 10x65 DIN1481
00171204066852 1 0 0 TUBE YOKE #6-G7 INNER (45.0)
0021|661H53802R 1 ND ND |[FV34/H7 1450 Nm 1 3/8" Z=6
0025(219051001R 2 0 ND |[CONE SHIELD BELL G5-G7-G8 158x119 TYPE S
0026 (255071002R02 1 0 ND |SHIELD SUPPORT G7-G8 OUTER GLOBAL
0028|310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 | 5TNN1G7101UR 1 ND ND |[SHIELD OUTER TUBE + CONE G7 *101%

0030 | 5MNN1G7101UR 1 ND ND |SHIELD INNER TUBE + CONE G7 *101%*
0032|255071001R02 1 0 ND |SHIELD SUPPORT G7-G8 INNER GLOBAL
0040(252000050R02 2 0 0 |SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm
0048399143000 1 E E |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
00491399141000 1 I I LABEL - DANGER - OUTER SHIELD TUBE
0050|399UNIOO01 1 Cc C |INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL
0051({403000001R10 1 0 ND |COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"76/721
0061(408000047R02 1 0 0 TAPER PIN 14x73xM12 see 408000075R
0070(432000114R08 8 ND ND [BOLT-NUT M10X75 - PKG 8
0071|253068903R 1 0 ND |FLANGE YOKE #6-S7-H7-G7 FT-FV32/34 2180
0072({258005320R02 1 0 0 BUSHING FF/FT/FV/FR CLUTCH
0073|247006251R08 4 0 0 |LINING 141x77x3.2 FD2/22 - FT-FV32/34
0074|248727702R02 1 ND ND |DRIVING DISC FT34 64.5 HEX ©1410D
0075(248860001R02 1 ND ND |CLUTCH INNER PLATE FT34 170x78x4
0076(515890305R 1 ND ND |HUB FT/FV/FFV34 1-3/8"z6 T.PIN @141 FLNG
0077|248860007R02 1 ND ND |PRESSURE PLATE FV32 CLUTCH ©180x78.5x8
0078({367008860R 1 ND ND |BELLEVILLE SPRING 180x100x3.75 FT32/34
0093|8G7T101U2E001X 1 ND ND |HALF DR.SHAFT OUT.G7T *101* U2 -008 TEN.
0094|8G7T101U2I001X 1 ND ND |HALF DR.SHAFT INN.G7T *101* U2-661H53802
0097|5CG@7101U2SS 1 ND ND |COMPLETE SHIELD

Pag. 1/1

02



w |
5C
Hg 18—
=l @
5 12
=== —40
N ) —8
I
93 %
Ot
Y o O A
CE Y NR
|
ﬁ 26 25 29 5
97
Crm W
51

/0 /1

DISEGNATO / DESIGNED BY

C.5Cramier1

DATA / DATE

12/2/2014

CODICE / CODE

8Go 1086 X00/001

REV.




Pagina 1

BONDIOLI
’, RONDIOLI g LISTA RICAMBI
| codice | 8G5T086FX007001 |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 [5070G0355 1 |FORC.S6 1 3/826 PULS. IN OMBRA -GHISA-
2 [4120G0012R40 2 |CROC.COMPL.S6 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.40PZ
5 |204056860 1 |FORC.5 TUBO CARD.EST.* ES 5N6R
8 |341053000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X70 DIN1481
12 225700710 1 |T.C.E.12510 L=710
13 |270110710 1 |T.C.1.12597 L=710 TENIFER
16 |341002000R10 1 |SPINA ELASTICA 10X60 DIN1481
17 |204056861 1 |FORC.5 TUBO CARD.INT.*D 5N7R
21 |601105704R 1 |RA1/5 DX 1 3/8Z6 P.
25 |219051102R 1 |FASCIA MEDIA BOCCA STRETTA GLOBAL G5
26 |255051002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G5
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G5086F 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. G5 *086* FX
30 |5MNN1G5086F 1 |[IMB.+T.P.I. PER ALB. G5 *086* FX
31 |219051205R 1 |FASCIA MEDIA BOCCA LARGA 2 FORI G5
32 |255051001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G5
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 2 |PULSANTE
70 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
71 |418051201R 1 |CORPO EST.RA1 CON FORCELLA D.105
72 |5130C0301R 1 |MOZZO RA1DX 1 3/8Z6 PULS.PIAST.RAD.V.CAT
73 |4210C0001R03 1 |KIT PIASTRINE BASCULANTI PER RA1
74 |246000132R02 1 |DISCO DI CHIUSURA X RA DX
75 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
93 |7G5T086FX007EPT 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |8G5T086FXI001 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |4CG5086FXPT001 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



o0

A\ DANGER

48—

A\ DANGER

5 12
C===— —40
— . - 08 28— b ] Nimm
J—— A : A S
E: ==
A
L L @ ol A L
LULLAN IV~ WAL
2 25 729 49 31 32—
9/
0®
6/ 62 65
- i
oK)
o
/3 /1 L—7yp—
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
D.Montanari 12/4/2019 | 863INOB/Fx635001X N




Pagina 1

BONDIOLI
’, RONDIOLI g LISTA RICAMBI
| codice | 8G3N087FX635001X |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |602104701R e
2 |4120E0012R25 2 |CROSS KIT S4-G4 27x74.6 CAP ZERK
5 |204046851 1 |TUBE YOKE #4-G4 OUTER (43.5)
8 |341038000R10 1 | SPRING ROLL PIN 8x60 DIN1481
12 |225120730R 1 | CARDAN DRIVE TUBE #4 OUTER 43.5x3.3x730
13 |225050730R 1 |CARDAN DRIVE TUBE #2 OUTER 36.0x3.2x730
16 |341048000R10 1 |SPRING ROLL PIN 8x55 DIN1481
17 |204046852 1 |TUBE YOKE #4-G4 INNER (36.0)
21 |6060E0333R 1 |LB4/S4 CLUTCH 1400Nm 1-3/8"Z6
25 |219041105R 1 |CONE SHIELD
26 |255041002R02 1 |SHIELD SUPPORT OUTER G3-G4
28 |310001431R30 6 |SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC
29 |5TNN1G3087FR 1 |OUTER SHIELD TUBE + CONE G3 *087* FX
30 |5MNN1G3087FR 1 |INNER SHIELD TUBE + CONE G3 *087* FX
31 |219041201R 1 |CONE SHIELD
32 |255041001R02 1 |SHIELD SUPPORT INNER G3-G4
40 |252000050R02 2 | SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm
48 (399143000 1 |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
49 |399CEE051 1 |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
50 |399UNI001 1 |INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL
51 |403000001R10 1 |COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"Z6/Z21
62 |419041201R 1 |YOKE + BODY RA1/SX
63 |5130D0301R 1 |HUB RA1 SX 1 3/8Z6 P. L.MAC. P.BASC.
64 |4210C0001R03 3 |RATCHET w/SPRING RA1/RL1 L=22.8
65 |348014000R20 1 |GREASE FITTING M8X1.25 90°
66 |246000132R02 1 |CLOSING DISK FOR RA DX
67 |338005000R20 1 |CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472
71 |348017000R20 1 |GREASE FITTING M6X1 STRAIGHT
72 |403000001R10 1 |COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"Z6/Z21
73 |432000047R05 1 |BOLT-NUT M8X45 CL 8.8 PKG-5
93 |7G3N087FX635EVTX 1 |HALF SHAFT CLEARED
94 |8G3N087FXE001X 1 |HALF SHAFT CLEARED
97 |5CG3087FXVT 1 |COMPLETE SHIELD KIT

Fine



110-01.111.R1S

12

22 21 /
ML
! CIEEE@‘IDU , |
('\ (S— R
— \ | .
- \ , D
M ‘
12 = &
17 o ¥
Wy A\
14
9
3
6
17 —
9
11
13 19 3 16

17
14

‘CI)‘I\)—LQO

20

10
15




110-01.111.R1S

Lp. Nazwa czesci Name-English Nr rys./Nr normy | llo$é Uwagi

1 |Korpus Body 110-01.01.07 1

2 |Koto z=21 Gear z=21 110-01.02.04 1

3 |Koto z=21 Gear z=21 110-01.03.04 1

4 |Wat poziomy Shaft horizontal 110-01.04.04 1

5 |Wat pionowy Shaft vertical 110-01.05.00 1

6 [Pokrywa Cover 110-01.06.05 1

7 |Tabliczka znamionowa Identification plate 110-01.07.21 1

8 |Tuleja dystansowa Sleeve spacer F.005-044-045.4| 1

9 |kozysko stozkowe 30207 Cone bearing 30207 DIN 720 3

10 [Lozysko stozkowe 30307 Cone bearing 30307 DIN 720 1

11 |Podkt. oporowa SS35x45x2.5 Distance washer SS35x45x2.5 DIN 988 1

12 |Pierscien uszcz. AS 35/72/10 Seal ring AS 35/72/10 DIN 3760 2

13 |Pierscien uszcz. AS 35/72/8 Seal ring AS 35/72/8 DIN 3760 1

14 |Podkt. dyst. PS56x72x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 ggas‘éi;"z"f(ﬁ'?g)roj 10.2/0.5/1 DIN 988 2 |kpl. wg potrzeb
15 |Podkt. dyst. PS35x45x(0.5)0.1/0.2/0.5 ﬁ%%%i&?f(%'go_1 102005 DIN 988 1 |kpl. wg potrzeb
16 |Pierscien osadczy W 80 Retainer ring W80 DIN 472 1

17 |Pierscien osadczy W 72 Retainer ring W72 DIN 472 3

18 |Pierscien osadczy Z 40 Retainer ring Z40 DIN 471 1

19 |Pierscien osadczy Z 35 Retainer ring Z 35 DIN 471 1

20 |Sruba z tbem sze$é. M10x 25-8.8 Fe/Zn5 [Hexagon bolt M10x25-8.8 Fe/Zn5 DIN 933 6

21 |Korek 3/8 cala Plug 3/8" DIN 906 2

22 |Odpowietrznik R 3/8" Breather 3/8" model 33A 1 Nostr. & Arn.




[E2T) TR PN R ——r— ossza owzon & [} 8 I 9 C T
v [ 05z 50'10°10-510 sndioy| 4
w || 1oHg! 0020%0-510 91=2 yugiz| ¢ X
2 [l PEED 00€0%0-510 97=2 20géz ooy | ¢ L RSOl M =19 I1dY 06/MO8 3VS
v L | 19H8L 109000-510 on| # wAmojupopiezad walzo oplujedou Blupppezid 4
i I 5is 10070510 __ omlyod| ¢ ‘W QG wnwiuiw e10knsjod —
w || 1oHs! 20%0'%0-060 ojsndinoram yejon| 9
‘Wt Gy — :popipod —
gaziod "o 521 =1} 896 Ng|  BxGporegesd 150 oxpoppod| £ Sy—0% PEPIP
qezjjod 64| oz =6 286 NO|  Bro8pxcousd 15k owpoppod| 8 fopsipjpw Amysiom osoqnub
(906 NIG)| Z ezt pow opuly 7 1SN (o9w0y) g/% Yooy | & (Auojeiz Auspl) 8109 vy Pgipj JDMOIPW BlUpDpPazid ¢
I 02298-W-Nd 80205 2nowas oyeo7| 04
Ausodpoofs|o uoyI|IS 2DMOSO}S
! 02298-W-Nd L0¢0¢ emopops opsko| 11 ( . e ,
i 0198 089 ahoyy opko7| 1 [omouolwpuz  »Zzol|gD} DIUDMODOW | DIUDIUZOZSN OoQ 'Z
! 00198-W-Nd 8029 amoyny oyshzog| ¢ ‘Awiy fsuul yiuusiwpz gn| ¢g 2313207 2DMOSO}S
£ 14158-W-Nd|  ogm 2ids feaposo wewsey| 41 wislueddnpo psezid gnus bpluszosidzeqoz og |
! 11169-W-Nd| 57 7hids feoposo wasiey| 61
9 :pbomn
9 50128-W-Nd| 28v7/24-6-9'5-5zx0im oanis| 91
[ 098 NG| L2x0p-S¥ Aoblbwpzozsn vawsiand | £ |
z 09/5 NIO| 01x086-Sy Cobowjazazsn waissiay | g1
¢
Y ] 02L0085T omnod| 61 9z ‘.8/¢ |
! 50058-W-Nd | 00x9xz1g Auzofpouiziid ysndy| 0z ,
i ! £020%0-510 owouguouz oyzaygo | 12 T
| pecpow | oppwy p yensoy .8/5 nuzjamodpg| 2z 7
, @ g
L F3
< |o v
E ~
f N @
Q N
K -
7 <
w
|
H |
[
3 STa% ﬁ i § /\
coleXy ) f |
\\\ | 7 N 4
4
!
D —_ T T — ‘
L ~ / m / A B
7 N A\ e
/ \ g <
| / - [y
N 177> |E@t .
q N
- [ | N >
~l
0 /
o \ \
\ < 6l
N - /
LY 4 W N2 e
@ \ / Y NN / \ _.
u Y, nnvn h 0z 8¢
~_ \\\\\\\ S skupz Kupad
,\ |
N \ \\ / ai 99
¢ s .
@ \ G06
£l “A ..|'.I\
\ \ u| |
% A i
8/1 ¢ 2 {
H 9l
I
V-V (42
" 596 596 = 75
STL0LIv0—GlO
I Ol [ g 9 g Z !




